
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 54 04 de Maio de 2021  PG. 1/3

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

Rua José Vicente, 257 – Fone/Fax: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000 

 licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br  
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 ID: 2117/2021. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - SUMAPEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 
30.817.188/0001-26 

OBJETO: - A aquisição de um multiplicador geremias 3,95; e uma bomba smot BC 23F, para o 

caminhão equipado com tanque pipa, Mercedes Benz,  placa AYV-8801, chassi 

9BM958074EB969874. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a 

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na 

Prefeitura Municipal.  

PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -  

O prazo para a entrega é de até 30 (trinta) dias após a solicitação da secretaria municipal, após 

assinatura do Termo de Contrato.  

O prazo de vigência do presente contrato será de 90 (noventa) dias, após assinatura do Termo de 

Contrato.    

 

Diamante do Norte - PR, 03 de maio de 2021. 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8DSmcm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 54 04 de Maio de 2021  PG. 2/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 42/2021 ID: 2116/2021. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2021 

 

DOCUMENTO: - Contrato 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná 

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06 
CONTRATADA: - HF GESTÃO PUBLICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 
12.402.787/0001-05. 

OBJETO: - Contratação de empresa especializada na locação e  manutenção mensal de sistemas 

de gestão pública, com acesso ilimitado de usuários, contendo os módulos de: Orçamento (PPA, 

LDO e LOA), Contabilidade, Tesouraria, Gerenciamento Lei Responsabilidade Fiscal, 

Atendimento ao TCE-PR (geração de dados), Compras/Licitações e Contratos, Almoxarifado, 

Recursos Humanos/Folha de pagamento, Frota, Tributos Municipais, Business Inteligente - BI, 

Portal da Transparência, ISSQN/Nota Fiscal Eletrônica, Protocolo e Controle de Processos, 

Tributos, Holerite/Portal RH, Patrimônio, Obras, Aplicativo APP (Atendimento ao Cidadão), 

Relógio Ponto, Prestação de Serviços para Gerenciamento do Plano Plurianual, Diretrizes 

orçamentárias, contabilidade, tesouraria, gerenciamento Lei de Responsabilidade Fiscal, 

atendimento ao TCE - PR SIM AM, geração e importação dos dados referentes a compras, 

licitações e contratos, auxiliando na geração de todos os dados necessários para alimentação do 

sistema de acompanhamento mensal - SIM-AM TCE-PR referente ao exercício de 2021, bem 

como auxílio de possíveis erros que possam acontecer, dando total apoio a prefeitura municipal, 

para atender as exigências do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, utilizando-se 

obrigatoriamente os sistemas de gestão implantados e utilizados na Prefeitura,  Caixa 

Previdenciária., em atendimento a Secretaria Municipal de Administração e conforme 

detalhamento no anexo I, parte integrante do Processo Administrativo. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 398.911,80(Trezentos  e noventa e oito mil, novecentos e 

onze reais e oitenta centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - 5.2.1. Os pagamentos serão parcelados, pagos até o 15º dia 

do mês subsequente ao da prestação dos serviços, mediante emissão de nota fiscal para empenho 

e posterior liquidação, na oportunidade será verificado a regularidade da empresa perante ao INSS 

e FGTS. 

PRAZO DE EXECUÇÃO VIGÊNCIA: -   

O prazo da prestação dos serviços objeto deste Contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir 

da assinatura de Contrato, podendo ser prorrogado através de Termo Aditivo firmando entre as 

partes, conforme art. 57, da Lei nº 8.666/93. 

O presente Contrato terá vigência de 13 (treze) meses, contatados a partir da assinatura deste termo, 

podendo ser prorrogado através de Termo Aditivo firmando entre as partes, conforme art. 57, da 

Lei nº 8.666/93. 

Diamante do Norte - PR, 03 de maio de 2021. 
 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8DSmcm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 54 04 de Maio de 2021  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

 

1º RESUMO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2021. SRP – PMDN ID: 2.115/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2021-PMDN 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2021- (SRP) PMDN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE. 

DETENTORA DA ATA: VALMIR DE MOLEDO- ME 

Objeto: - O objeto do presente certame é a contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 

especializado em limpeza de detritos fósseis para as Secretarias Municipais: 

 Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social; 

 Secretaria Municipal de Saúde 

 Secretaria Municipal de Viação Obras Públicas. 

 
 

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total 

1 Prestação de serviços especializado em limpeza de 

detritos fósseis. 

50,00 R$ 460,00 R$ 23.000,00 

Valor Total  - R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). 

  

Quantidades constantes no quadro acima são estimativas de consumo, não se obrigando a 

administração à aquisição total. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 

12 (doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.  

 

Diamante do Norte – PR, 30 de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 8DSmcm neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-05-04T08:21:59-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




